1

证券代码：600093         证券简称：易见股份        公告编号：2020-042

易见供应链管理股份有限公司

关于股东协议转让部分股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 2020 年 4 月 29 日，经友好协商，公司股东九天控股与工投君阳签署了

《股份转让协议》补充协议（二），将股份转让过户交割时间延长至 2020 年 5

月 31 日前分批次完成。

 截至本公告日，九天控股已将其持有公司 203,000,000 股股份（占公司

总股本 18.09%）办理了解除冻结手续，此部分解除冻结的股份中，已有 90,533,000

股完成了解除质押手续，尚有 112,467,000 股处于质押状态。九天控股将加紧协

调沟通，尽快完成股份后续解除质押及股份转让工作。

 九天控股能否在 2020 年 5 月 31 日前完成股份交割转让尚存在不确定性,

公司将密切关注上述股份转让事宜的进展情况。

一、股份转让背景

2020 年 2 月 11 日，易见供应链管理股份有限公司（以下简称“公司”）股

东云南九天投资控股集团有限公司（以下简称“九天控股”）与云南工投君阳投

资有限公司（以下简称“工投君阳”）签署了《股份转让协议》，九天控股拟将

其持有的公司 202,040,550 股无限售流通股（占公司总股本的 18.00%）转让给工

投君阳，约定股份转让过户交割于 2020 年 3 月 31 日前分批次完成。2020 年 3

月 31 日，经双方协商，本次股份转让延长至 2020 年 4 月 30 日前分批次完成。

具体内容请详见公司披露的公告（公告编号：2020-008、2020-026）。

二、股份转让目前进展

截至本公告日，九天控股已将其持有公司 203,000,000 股股份（占公司总股

 2

本 18.09%）办理了解除冻结手续，此部分解除冻结的股份中，已有 90,533,000

股完成了解除质押手续，尚有 112,467,000 股处于质押状态。具体内容请详见公

司披露的公告（公告编号：2020-025、2020-028）。

三、股份转让补充协议情况

2020 年 4 月 30 日，公司接到通知，本次股份转让处于正常推进中，因九天

控股股份解冻、解质押过程中涉及的金融机构较多，办理流程较慢，导致股份转

让目前尚未办理完成，九天控股将加紧协调沟通，尽快完成股份后续解质押及股

份转让的工作。

经九天控股和工投君阳友好协商，双方签订了《<股份转让协议>补充协议

（二）》（以下简称“本补充协议”），具体内容如下：

甲方（转让方）：云南九天投资控股集团有限公司

乙方（受让方）：云南工投君阳投资有限公司

鉴于：甲乙双方于 2020 年 2 月 11 日、2020 年 3 月 31 日在云南省昆明市签

订了关于易见供应链管理股份有限公司的《股份转让协议》及“《股份转让协议》

补充协议”（以下简称补充协议（一）），现经双方友好协商同意，就《股份转

让协议》及补充协议（一）的内容进行如下修改补充：

（一）《股份转让协议》第二条第 2 款及补充协议（一）约定的“本次股份

转让过户交割应于 2020 年 4 月 30 日前分批次完成”，修改为“本次股份转让过户

交割应于 2020 年 5 月 31 日前分批次完成”。

（二）《股份转让协议》的其余条款不变。

（三）《股份转让协议》及补充协议（一）与本补充协议不一致的，以本补

充协议为准。

四、风险提示

九天控股能否在 2020 年 5 月 31 日前完成股份交割转让尚存在不确定性。公

司将密切关注上述股份转让事宜的进展情况，并按照有关法律法规的要求及时履

行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

 3

特此公告。

易见供应链管理股份有限公司

                                                董    事    会

二〇二〇年五月一日

	bookmark0
	bookmark1
	bookmark2